
g Ň '

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
název právnické osoby: Zámek Břežany, příspěvková organizace
lČ: 45671788
DIČ: neplátce DPH
sídlo: Břežany 1, 671 65 Břežany
zastoupená: Mgr. lng.Vitem Janků - ředitelem zařízení
(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
Název právnické osoby : zajíc s.r.o.
lČ: 29303923
DIČ: CZ 29303923
sídlo : Zahradní 40, 671 67 Hrušovany n. Jevišovkou
zastoupená: panem Janem Zajícem - jednatelem
(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo - výroba šestiúhelníkové pergoly o průměru 6 m se střechou z asfaltové
šindele, oplocením z 5 stran do výšky 1 metru, osazenou lavicemi po obvodu - dle nabídky
č. 19NA00001. Ukotvení pergoly na zemní vruty zajisti zhotovitel, povrchovou úpravu pergoly
zajistí na vlastní náklady objednatel.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou niže
v ČI. ll této smlouvy.

ll. Cena Díla a způsob její úhrady
(l) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 119 700,- Kč vČ.DPH.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. vedený u ČSOB.
(3) Záloha na dílo nebude poskytnuta.
(4) Konečná cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele
nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předáni a převzetí Díla, a to na základě
vystavené faktury.

III. Doba a místo plnění
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 15. 06. 2019.
(2) Zhotovitel provede dílo osobně v místě sídla objednatele - tj. Břežany 1.

lV. Předáni a převzetí díla
(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotoveni díla bez vad a nedodělků.
(2) O předáni a převzetí Díla sepíši Zhotovitel s Objednatelem protokol.



l
l

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předáni a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíši strany
protokol obsahujici výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstraněni všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Záruka na dílo l na konstrukční části l se poskytuje v rozsahu 60 měsíců.

V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (p. František Hrnčár - vedoucí provozu údržba, tel.
723958829) je .oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na
zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.

VIl. Závěrečná ustanoveni
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb.

V Břežanech dne 26.04.2019 V Hrušovanech n.j. dne 26.04.2019

Zámek BřéŽan
orgmiuc

Eřcžany l, E71 65 Bř
td,/h: SiS

Příloha č. 1 Nabídka č. 19NA00001



,C s.r.o.

y nad Jevišo"

Fax: 214/173/08544
E-mail:
wwvv.zajicsro.cz

lČ: 45671788
DIČ:

Zámek Břežany,
příspěvková organizace,
Břežany 1
671 65 Břežany u Znojma

Tel.: 515 277 111

,

l

ŕ-
i

: Označeni dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH
i výroba altánu průměr6 m 1 119700,00 98 920,08 21%

Součet položek 98 920,08
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Kč Celkem

20 779,92 119 700,00

20 779,92 119 700,00
119 700,00

Vystavil: Gabriela Slámová

Ekonomický a informační systém POHODA


